
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVI/191/13 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/157/12 Rady Gminy Przeciszów z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/157/12 Rady Gminy Przeciszów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następującą 

zmianę: § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie „w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, w których 

mimo zameldowania osoba nie przebywa - dokumenty potwierdzające pobyt w innej gminie, kraju lub w innym 

niż miejsce zameldowania lokalu na terenie gminy lub oświadczenie wyjaśniające powody niezamieszkiwania 

osób zameldowanych.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kosowski 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 3178


		2013-04-25T13:16:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




